

Lp.	Wyszczególnienie	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018
1	Dochody	34 093 722	41 078 583	41 730 950	40 597 378	39 171 627	39 563 343	40 135 661	41 368 374	42 215 740	43 128 056
1.1	Dochody bieżące	31 241 543	33 016 966	35 000 000	35 411 078	34 545 650	34 891 106	36 635 661	37 368 374	38 115 740	38 878 056
1.2.	Dochody majątkowe	2 852 179	8 061 617	6 730 950	5 186 300	4 625 977	4 672 237	3 500 000	4 000 000	4 100 000	4 250 000
	Dotacje i środki otrzymane na inwestycje	348 573	5 129 617	3 730 950	650 000	600 000	600 000	500 000	500 000	400 000	450 000
1.2.2	Dochody ze sprzedaży majątku	2 503 606	2 932 000	3 000 000	4 536 300	4 025 977	4 072 237	3 000 000	3 500 000	3 700 000	3 800 000
2	Wydatki	37 467 863	50 380 614	42 278 248	38 766 449	36 875 417	38 214 171	39 267 021	40 492 361	41 732 209	42 986 853
2.1	Wydatki bieżące	31 451 655	34 140 645	34 848 868	34 266 449	33 875 417	34 214 171	36 267 021	36 992 361	37 732 209	38 486 853
2.1.1	Koszty obsługi długu	261 985	600 000	795 000	555 000	430 000	180 000	77 000	77 000	77 000	77 000
2.1.1.1.	Potencjalne spłaty kwot poręczeń	-	1 000 000	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	Wydatki majątkowe	6 016 208	16 239 969	7 429 380	4 500 000	3 000 000	4 000 000	3 000 000	3 500 000	4 000 000	4 500 000
	Wydatki majątkowe ze środków własnych	5 667 635	11 110 352	3 698 430	3 850 000	2 400 000	3 400 000	2 500 000	3 500 000	3 600 000	4 050 000
3	Nadwyżka operacyjna (1.1-2.1)	-210 112	-1 123 679	151 132	1 144 629	670 233	676 935	368 640	376 013	383 531	391 203
4	Nadwyżka/deficyt (1-2)	-3 374 141	-9 302 031	-547 298	1 830 929	2 296 210	1 349 172	868 640	876 013	483 531	141 203
5	Przychody	6 191 359	13 629 727	5 679 154	3 127 889	1 581 604	0	0	0	0	233 797
5.1	Kredyty i pożyczki	5 020 960	12 302 031	3 000 000	2 000 000	0	0	0	0	0	0
5.2	Prefinansowanie	0	1 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0
5.3	Papiery wartościowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5.4	Spłata udzielonych pożyczek	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5.5	Pozostałe	1 170 399	327 696	2 679 154	1 127 889	1 581 604	0	0	0	0	233 797
6	Rozchody	1 888 937	4 327 696	5 131 856	4 958 818	3 877 814	1 249 030	375 000	375 000	375 000	375 000
6.1	Spłata kredytów i pożyczek	1 858 937	3 327 696	5 131 856	4 958 818	3 877 814	1 249 030	375 000	375 000	375 000	375 000
6.2	Spłata prefinansowania	0	1 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0
6.3	Wykup papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.4	Pożyczki udzielone	30 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.5	Pozostałe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	Spłata zobowiązań zaciągniętych	1 858 937	3 327 696	4 175 686	4 002 648	2 921 644	292 859	0	0	0	0
7.1	Kredyty i pożyczki	1 858 937	3 327 696	4 175 686	4 002 648	2 921 644	292 859	0	0	0	0
7.2	Wykup papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8	Nadwyżka operacyjna netto (3-7)	-2 069 049	-4 451 375	-4 024 554	-2 858 019	-2 251 411	384 076	368 640	376 013	383 531	391 203
9.	Spłata zobowiązań wnioskowanych	-	-	956 170	956 170	956 170	956 171	375 000	375 000	375 000	375 000
9.1	Kredyt	-	-	375 000	375 000	375 000	375 000	375 000	375 000	375 000	375 000
9.2	Pożyczka	-	-	581 170	581 170	581 170	581 171	-	-	-	-
9.3	Papiery wartościowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

10	Dług ogółem	8 193 183	16 717 518	14 585 662	11 626 844	7 749 030	6 500 000	6 125 000	5 750 000	5 375 000	5 000 000
11	Wskaźnik obsługi długu (2.1.1+6):1	6%	12%	14%	14%	11%	-	-	-	-	-
12	Wskaźnik poziomu długu (10:1)	24%	41%	35%	29%	20%	-	-	-	-	-
13	Wskaźnik wg art. 243 ust. 1 (6.1+6.2+6.3+2.1.1:1)	-	-	-	-	-	4%	1%	1%	1%	1%
14	Średnia arytmetyczna wg art.243 ust. 1	-	-	-	-	-	11%	13%	11%	10%	9%

SKARBNIK GMINY

Dorota Kukułkowska

BURMISTRZ

mgr Adam Roszak